Ecale
Saint-Charles

CONSEIL D’ETABLISSEMENT

Séance ordinaire virtuelle du mardi 21 mars 2023, 18 h 45

ORDRE DU JOUR

1. Ouverture de I'assemblée et vérification du quorum

o M LN

5.1

5.2

Lecture et adoption de I'ordre du jour
Revue, adoption et suivi au proces-verbal de la rencontre du 7 février 2023
Parole au public

Points de décision

Mesures budgétaires destinées a un transfert vers le budget de
I'établissement pour 2022-2023

Sortie a la piscine

6. Points d’'information et de discussion

6.1
6.2

Débarcadere et circulation aux abords de I'école

Reconnaissance de I'engagement parental

7. Droits de parole

7.1
7.2
7.3
7.4
7.5
7.6

Personnel enseignant

Personnel de soutien

Service de garde

OPP

Représentant du comité de parents

Représentant de la communauté

8. Questions diverses

9. Prochaine rencontre

10. Levée de I'assemblée

Roxane Jeannotte, présidente Isabelle Roberge, directrice



